
На основу члана 53. став 1. тачка 21) и члана 39. став 1, а у вези са чланом 174а став 3. Закона о
енергетици ("Службени гласник РС", бр. 145/14, 95/18-др.закон, 40/21, 35/23-др.закон и 62/23) и члана 12.
Статута Агенције за енергетику Републике Србије ("Службени гласник РС", број 52/05), Савет Агенције за
енергетику Републике Србије на 270. седници од 18. јануара 2024. године, донео је

ОДЛУКУ

1. Даје са сагласност на Правила за обуставу и поновно покретање тржишних активности, Клас. знак
1 4 О, Број: OOO-OO-ROU-26/2023-002, која је донела Скупштина Акционарског друштва
.Елекгромрежа Србије" Београд на 134. ванредној седници од 28. децембра 2023. године.

2. Ова одлука се објављује у .Спужбеном гласнику Републике Србије".

3. По објављивању ове одлуке у "Службе но м гласнику Републике Србије", правила из тачке 1. објавити
на интернет страници Агенције за енергетику Републике Србије и оператора преносног система.

Савет Агенције за енергетику Републике Србије

Број: 2/2024-Д-О1/1

У Београду, 18. јануара 2024. године


	Page 1
	Images
	Image 1



